10. Weltmeisterschaft der Damen
im Mannschaftsspiel und Zielwettbewerb
10. Weltmeisterschaft der Herren

im Mannschaftsspiel, Ziel- und Weitenwettbewerb -
Vom 24.02. bis 01.03.2014 in Innsbruck (AUT)
Durchfiihrer: BOE — Tiroler Landes- Eis- und Stocksportverband
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Ergebnisliste Weltmeisterschaft 2014
Weitenwettbewerb Herren Nationenwertung

1. (AUT)

PATSCHG Bernhard 108,54 | GENSER Rene 103,59 | HUTTER Bernhard
2. (GER)

ROTTMOSER Peter 102,04 | ULREICH Daniel 90,87 | ENGLBRECHT Christian
3. (ITA)

THURNER Stefan 88,92 | PICHLER Thomas 83,46 | BOZNER Werner
4. (AUS)

O'DONNELL Barry 72,58 | STOEGHOFER Manfred 62,34 | MENZEL Peter
5. (FIN)

NYROOS Tomi 66,56 | NYROOS Joni 62,97 | VARIS Jani
6. (RUS)

GRIBKOV Sergey 51,92 | ROMANOV Mikhail 48,62 | KREMNEV Sergey

93,47 | BISCHOF Markus
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77,71 | LANG Norbert
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58,81 | PINKKILA Petteri

47,34 | TRIGUBOV Nikita

73,97

511

47

305,60

282,54

250,09

190,29

188,34

147,88

m

m

m

m

m

m

Wettbewerbsleiter
Karl Rosenberger, IFI-Vizeprasident fiir Sport
Schiedsrichter
Marcel Meili- Franz Albrecht
Michael Carlsson- Christian Teubl
Rechenbiiro
Christian Rimsl, IFI-Wertungsbiiro
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